
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LOTA, 31 nrc"t0
DECRETO N"./!=./. (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primar¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se ind¡ca por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV SE

tD4 ttlc,

(
ca5

S cRETARTO(S) MUNTCTPAL
RUCES

t

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretar¡14
HMC/MPCH/M lNr6.--I ...
V/'

DESDE HASTA DIASN" CONS.
1 CARRASCO VARGAS FABIAN c-'r 23t09t2019 . 23t09t2019 01

2 HURTADO RIVERA CLAUDIA c-4 03t10t2019 09/10t2019 07

3 MEDINA HUALQUILLAN JOHAIVINS D.S, M 24t09t2019 23t1012019 30

4 MILCHIO ARRATIA SAI\4UEL c-4 21t09t2019 21t0912019 0'l

16t09t2019 16t09t2019 01OBREGON DURAN GABRIEL u-l
24t09t2019 25t09t2019 026 OPAZO MUÑOZ JAZMIN c-4

(-- | 16t09t2019 15t10t2019 30

8 PARDO SAEZ MAURICIO c-4 30/09/2019 02t10t2019 03

SAEZ OPORTO I\¡I RIAI\iI (-- | 30/09/201 I 04t10t2019 05
'10.- SALAZAR VIGUERAS I\¡ONICA c-4 23t09t2019 2749t2019 01

JSECRETA trio

Mlj IQIPAI

(s)

7,- I OPORTO FERNANDEZ KARINA

1

I

NOMBRE

9.-


